关于反馈 2024 年上半年那曲分市县城乡居民人均可

支配收入核定数据的通知

各县（区）统计局：

根据各县（区）统计局上报的 2024 年上半年城乡居民

收入数据，经国家统计局那曲调查队核算并报送国家统计

局西藏调查总队通过，现将 2024 年上半年那曲分市县城乡

居民人均可支配收入核定数据反馈给你们，请对外提供数

据以此为准。

2024 年上半年那曲分市县人均可支配收入数据

结果表

地区

城镇 农村
2024
年

2023 年 增速% 2024 年 2023 年 增速%

西藏自治区 26967 25350 6.4 6711 6190 8.4

那曲市 26496 24965 6.1 5595 5150 8.6

色尼区 23613 22152 6.6 4973 4515 10.1

嘉黎县 23265 22098 5.3 4368 4066 7.4

比如县 21751 20370 6.8 6189 5696 8.7

聂荣县 26207 24635 6.4 5932 5470 8.4

安多县 29934 28149 6.3 6286 5788 8.6

申扎县 32730 30992 5.6 6131 5603 9.4

索县 21196 20133 5.3 5226 4854 7.7

班戈县 30778 29030 6.0 5435 5007 8.5

巴青县 32107 30424 5.5 6027 5501 9.6

尼玛县 31396 29681 5.8 6012 5528 8.8

双湖县 32694 31022 5.4 6286 5749 9.3

国家统计局那曲调查队

2024 年 7 月 31 日